2

ПРОТОКОЛ
конкурсной комиссии по проведению конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Ярославского муниципального района по должности муниципальной службы главного специалиста отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации ЯМР
14.04.2016
Конкурсная комиссия в составе:
Касаткиной С.А. – председателя конкурсной комиссии,
Лапотникова С.Г. – заместителя председателя конкурсной комиссии,
Степанова С.А. – секретаря конкурсной комиссии,

Торопыгиной Ю.В. – члена конкурсной комиссии
по результатам проведения собеседования с кандидатами и письменного тестирования
РЕШИЛА:

1. Рекомендовать к включению в кадровый резерв Администрации Ярославского муниципального района по должности муниципальной службы главного специалиста отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации ЯМР Савельеву Елену Владимировну.

Голосовали: за – 4, против – нет, воздержались – нет.

Председатель конкурсной комиссии

С.А.Касаткина

Заместитель председателя

конкурсной комиссии

С.Г.Лапотников
Секретарь конкурсной комиссии

С.А.Степанов

Член конкурсной комиссии

Ю.В.Торопыгина